
UCHWAŁA NR 397/5727/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego w Zielonej Górze, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 316/4371/23 
Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze, zmienionej uchwałami Nr 322/4432/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 7 marca 2023 r., Nr 328/4551/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 11 kwietnia 2023 r., Nr 330/4606/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 338/4748/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 341/4814/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 26 czerwca 2023 r., Nr 342/4837/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 352/4974/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 357/5036/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
26 września 2023 r., Nr 361/5131/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
18 października 2023 r., Nr 367/5206/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
15 listopada 2023 r., Nr 374/5333/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
19 grudnia 2023 r., Nr 375/5353/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 
grudnia 2023 r., Nr 376/5360/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 3 stycznia 
2024 r., Nr 391/5603/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 marca 2024 r., 
Nr 394/5667/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. oraz Nr 
395/5686/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r., 
wprowadza się, następującą zmianę:
1) załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 26 kwietnia 2024 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik do uchwały Nr 397/5727/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.


		2024-05-06T08:16:59+0000
	Marcin Artur Jabłoński




